Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  176/2013.

  EMENTA:  Homologa Relatório Final do Concurso Público de

Provas e Títulos para a Classe de Professor  Auxiliar,

para o Departamento de  Administração desta Uni-

versidade.

 A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni-

versidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os ter-

mos da Decisão Nº 114/2013 do Pleno deste Conselho, em sua IV Reunião Ordinária, realizada no dia

16 de abril de 2013, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.004580/2013,

                                                            R E S O L V E:

 Art. 1º - Homologar, em sua área de competência, o Relatório Final

do Concurso Público de Provas e Títulos para a Classe de Professor Auxiliar – Nível 01, para o Depar-

tamento de Administração desta Universidade, nas Matérias: Organizações; Teoria Geral da Adminis-

tração e Processo Decisório, em Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva, de acordo com o Capítu-

lo II, Seção I, Art. 8º da Lei  nº 12.772 de 28 de dezembro de 2012, o qual apresentou como resultado

final os candidatos inscritos e aprovados em 1º lugar FABIANA FERREIRA SILVA com média final

igual a 8,49 (oito inteiros vírgula quarenta e nove centésimos); 2º lugar TIAGO FRANCA BARRETO

com média final igual a 8,42 (oito inteiros vírgula quarenta e dois centésimos); 3º lugar CRISTIANE

SALOMÉ RIBEIRO COSTA com média final igual a 8,29 (oito inteiros vírgula vinte e nove centési-

mos); 4º lugar   CATARINA ROSA E SILVA DE ALBUQUERQUE com média final igual a  8,12

(oito inteiros vírgula doze centésimos); 5º lugar SILVIO LUIZ DE PAULA com média final igual a

7,32 (sete inteiros vírgula trinta e dois centésimos) e em 6º lugar JOSÉ DE ARIMATÉIA DIAS VA-

LADÃO com média final igual a 7,12 (sete inteiros e doze centésimos); e ainda os candidatos inscritos

e desistentes: AMANDA RAQUEL DE FRANÇA FILGUEIRAS D AMORIM; GABRIELA TAVA-

RES DOS SANTOS; JOSÉ AMAURI DO NASCIMENTO SILVA; LADJANE DE BARROS SILVA;

MARIA DOS REMÉDIOS ANTUNES MAGALHÃES; MARIA LUCIANA DE ALMEIDA; IVAN-

CIL TIBÚRCIO CAVALCANTI; JULIANA SILVA DE MACEDO; LUCIANA ISABELA BORGES

DOS SANTOS SILVA; LUIZ VICENTE DE PAULO; MÔNICA FIGUEIREDO DE MELO; RI-

CARDO AUGUSTO CUNHA D’ÁVILA; SILVIA CAUÁS ASFORA; MAURA MALDONADO

MOUSINHO; POLYANNA DE ARRUDA TORRES e RICARDO LUCIANO DE OLIVEIRA,  con-

forme consta do Processo acima mencionado.

                                                              Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  17 de abril de 2013.

PROFA. MARIA JOSÉ DE SENA

= PRESIDENTE =